[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11.08.2014 № ПОС.03-1227/14
г.Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского от 26.02.2012 № 189
«О создании административной
комиссии города Переславля-Залесского»

На основании Закона Ярославской области от 06.12.2012 N 58-з "Об административных комиссиях в Ярославской области", заявления  Шолина В.А. о прекращении своих полномочий, заявления Потылицына А.Н. о согласии включения в состав административной комиссии города Переславля-Залесского и в связи с изменениями структуры и штатного расписания Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации г.Переславля-Залесского от 26.02.2013 № 189 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского»:
 - слова «Маркова Ирина Аркадиевна, начальник управления предпринимательства и инвестиций Администрации города Переславля-Залесского» заменить на слова «Маркова Ирина Аркадиевна, начальник отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации города Переславля-Залесского»;
2. Вывести из состава комиссии Шолина Владимира Александровича.
3. Ввести в состав комиссии Потылицына Анатолия Николаевича, консультанта управления муниципального контроля Администрации города Переславля-Залесского.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

image1.wmf